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CANZONETTA
Classifica finale

POS. CONTRADA TESTO MUSICA INTER TOTALE TOT
ANTICHI FEUDI 23,50 68,50 67,00 159,00 1
MARINA 25,00 64,00 67,50 156,50 2
BRANCAGLIANA 19,00 64,00 65,50 148,50 3
POLLINO TRAVERSAGNA 20,00 61,50 64,00 145,50 4
VALDICASTELLO 22,50 58,00 60,50 141,00 5
STRETTOIA 23,00 57,50 57,00 137,50 6
PONTESTRADA 19,00 59,00 55,50 133,50 7
LA LANTERNA 21,00 56,50 51,50 129,00 8
AFRICA MACELLI 20,00 56,00 52,00 128,00 9
LA COLLINA 22,50 69,00 73,00 164,50 sq
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CANZONETTA
Prospetto finale TESTO

CONTRADA 1G 2G 3G totale
AFRICA MACELLI 6,50 7,50 6,00 20,00
ANTICHI FEUDI 6,50 8,50 8,50 23,50
BRANCAGLIANA 6,00 7,00 6,00 19,00
LA COLLINA 7,00 9,50 6,00 22,50
LA LANTERNA 6,50 6,50 8,00 21,00
MARINA 7,50 10,00 7,50 25,00
POLLINO/TRAVERSAGNA 7,50 6,00 6,50 20,00
PONTESTRADA 6,50 5,50 7,00 19,00
STRETTOIA 7,00 9,00 7,00 23,00
VALDICASTELLO 7,50 8,00 7,00 22,50

215,50
68,50 77,50 69,50 215,50
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CANZONETTA
Prospetto finale MUSICA

CONTRADA 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G totale
AFRICA MACELLI 8,50 6,00 9,50 7,00 5,00 8,00 6,50 7,00 7,00 6,00 56,00 70,50
ANTICHI FEUDI 9,50 9,50 8,00 6,00 10,00 9,00 8,00 8,50 9,00 7,00 68,50 84,50
BRANCAGLIANA 8,50 8,50 9,50 7,50 9,00 8,50 7,50 7,00 7,00 7,50 64,00 80,50
LA COLLINA 7,00 9,00 10,00 5,50 9,50 9,00 8,50 9,00 9,00 8,00 69,00 84,50
LA LANTERNA 9,50 6,00 7,00 7,00 5,00 9,50 7,50 7,00 6,00 6,50 56,50 71,00
MARINA 8,00 9,00 8,50 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,50 64,00 80,00
POLLINO/TRAVERSAGNA 7,00 7,00 8,00 7,50 6,00 8,00 7,00 9,00 8,00 9,00 61,50 76,50
PONTESTRADA 9,00 6,50 7,00 5,00 7,00 8,50 8,50 7,50 8,00 6,00 59,00 73,00
STRETTOIA 7,00 6,50 9,00 6,50 7,00 9,00 6,50 7,00 6,00 8,00 57,50 72,50
VALDICASTELLO 8,00 7,50 7,50 5,00 8,00 7,50 7,00 6,50 7,00 7,00 58,00 71,00

556,00 693,00
82,00 75,50 84,00 65,00 75,50 84,00 74,00 75,50 75,00 73,50 764,00

(1) somma di tutti i voti compresi i voti esclusi

TOT (1)
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CANZONETTA
Prospetto finale INTERPRETAZIONE

CONTRADA 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G totale
AFRICA MACELLI 8,00 7,00 7,50 5,00 6,00 7,00 6,00 6,50 6,00 6,00 52,00 65,00
ANTICHI FEUDI 9,00 10,00 8,00 7,00 10,00 8,50 7,50 9,00 8,00 7,00 67,00 84,00
BRANCAGLIANA 6,50 8,00 9,50 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,50 65,50 81,50
LA COLLINA 7,50 10,00 9,50 8,50 10,00 8,00 9,00 10,00 10,00 8,00 73,00 90,50
LA LANTERNA 6,50 6,00 6,50 6,50 6,00 6,50 6,50 7,50 6,00 7,00 51,50 65,00
MARINA 9,50 8,00 8,00 7,50 8,00 9,00 8,00 8,00 9,00 9,50 67,50 84,50
POLLINO/TRAVERSAGNA 8,50 7,50 8,50 7,00 6,00 7,50 7,50 9,50 8,00 9,50 64,00 79,50
PONTESTRADA 5,50 8,00 5,00 5,00 8,00 8,50 7,50 7,50 7,00 7,00 55,50 69,00
STRETTOIA 5,00 7,50 8,50 6,00 7,00 9,00 6,50 7,00 7,00 7,50 57,00 71,00
VALDICASTELLO 6,50 8,00 7,50 6,00 9,00 7,50 7,50 7,50 8,00 8,00 60,50 75,50

553,00 765,50
72,50 80,00 78,50 67,50 79,00 79,50 74,00 80,50 76,00 78,00 765,50

(1) somma di tutti i voti compresi i voti esclusi

TOT (1)
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T1
CONTRADA TESTO
Africa Macelli 6,50
Antichi Feudi 6,50

6,00
La Collina 7,00
La Lanterna 6,50
Marina 7,50

7,50
6,50

Strettoia 7,00
7,50

68,50

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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T2
CONTRADA TESTO
Africa Macelli 7,50
Antichi Feudi 8,50

7,00
La Collina 9,50
La Lanterna 6,50
Marina 10,00

6,00
5,50

Strettoia 9,00
8,00

77,50

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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T3
CONTRADA TESTO
Africa Macelli 6,00
Antichi Feudi 8,50

6,00
La Collina 6,00
La Lanterna 8,00
Marina 7,50

6,50
7,00

Strettoia 7,00
7,00

69,50

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello



1
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 8,50 8,00
Antichi Feudi 9,50 9,00

8,50 6,50
La Collina 7,00 7,50
La Lanterna 9,50 6,50
Marina 8,00 9,50

7,00 8,50
9,00 5,50

Strettoia 7,00 5,00
8,00 6,50

82,00 72,50

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello



2
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 6,00 7,00
Antichi Feudi 9,50 10,00

8,50 8,00
La Collina 9,00 10,00
La Lanterna 6,00 6,00
Marina 9,00 8,00

7,00 7,50
6,50 8,00

Strettoia 6,50 7,50
7,50 8,00

75,50 80,00

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello



3
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 9,50 7,50
Antichi Feudi 8,00 8,00

9,50 9,50
La Collina 10,00 9,50
La Lanterna 7,00 6,50
Marina 8,50 8,00

8,00 8,50
7,00 5,00

Strettoia 9,00 8,50
7,50 7,50

84,00 78,50

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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4
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 7,00 5,00
Antichi Feudi 6,00 7,00

7,50 9,00
La Collina 5,50 8,50
La Lanterna 7,00 6,50
Marina 8,00 7,50

7,50 7,00
5,00 5,00

Strettoia 6,50 6,00
5,00 6,00

65,00 67,50

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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5
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 5,00 6,00
Antichi Feudi 10,00 10,00

9,00 9,00
La Collina 9,50 10,00
La Lanterna 5,00 6,00
Marina 9,00 8,00

6,00 6,00
7,00 8,00

Strettoia 7,00 7,00
8,00 9,00

75,50 79,00

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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6
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 8,00 7,00
Antichi Feudi 9,00 8,50

8,50 8,00
La Collina 9,00 8,00
La Lanterna 9,50 6,50
Marina 7,00 9,00

8,00 7,50
8,50 8,50

Strettoia 9,00 9,00
7,50 7,50

84,00 79,50

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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7
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 6,50 6,00
Antichi Feudi 8,00 7,50

7,50 8,00
La Collina 8,50 9,00
La Lanterna 7,50 6,50
Marina 7,00 8,00

7,00 7,50
8,50 7,50

Strettoia 6,50 6,50
7,00 7,50

74,00 74,00

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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8
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 7,00 6,50
Antichi Feudi 8,50 9,00

7,00 8,00
La Collina 9,00 10,00
La Lanterna 7,00 7,50
Marina 7,00 8,00

9,00 9,50
7,50 7,50

Strettoia 7,00 7,00
6,50 7,50

75,50 80,50

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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9
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 7,00 6,00
Antichi Feudi 9,00 8,00

7,00 7,00
La Collina 9,00 10,00
La Lanterna 6,00 6,00
Marina 8,00 9,00

8,00 8,00
8,00 7,00

Strettoia 6,00 7,00
7,00 8,00

75,00 76,00

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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10
CONTRADA MUSICA INTERP.
Africa Macelli 6,00 6,00
Antichi Feudi 7,00 7,00

7,50 8,50
La Collina 8,00 8,00
La Lanterna 6,50 7,00
Marina 8,50 9,50

9,00 9,50
6,00 7,00

Strettoia 8,00 7,50
7,00 8,00

66,50 70,00

Brancagliana

Pollino/Traversagna
Pontestrada

Valdicastello
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